בס"ד, ח' תשרי, תשפ"ב

14 לספטמבר 2021

תיק 81065

פסק דין

בעניין שבין לבין
התובע הנתבע
רוכש מגרש רוכש מגרש סמוך

א. עובדות מוסכמות

התובע (להלן, **התובע**) רכש מגרש בישוב ג' בתאריך 3/5/17. הנתבע (להלן, **הנתבע**) רכש את המגרש הסמוך. בין שני המגרשים יש הפרש גבהים - בחצי המזרחי של המגרש ההפרש הוא של כשני מטר ובחצי המערבי של המגרש ההפרש הוא כמטר, כאשר חצרו של הנתבע נמוכה מזו של התובע.

2. הנתבע חייב לשלם לתובע עוד 250 ש"ח עבור אגרת בית הדין.

עמוד 5 מתוך 6

3. סה"כ על הנתבע לשלם 12,903.5 ש"ח.

4. בהתחשב בחגים על הנתבע לשלם את הסך הנ"ל עד לתאריך כ' חשוון תשפ"ב.

5. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור עד לתאריך י"א חשוון תשפ"ב.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ח' תשרי תשפ"ב, 14 בספטמבר 2021

בזאת באנו על החתום

הרב מאיר אברגיל

הרב אביעד תפוחי

הרב ארי סט

עמוד 6 מתוך 6

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem
טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס 02-5379626 Fax
www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780